wireless freedom with CASAMBI control
LUCE LIBERA
LUCE LIBERA racchiude la nostra
visione di luce versatile, attenta
all’ambiente, sicura e sempre pronta
a mutare secondo le necessità.
Con il dispositivo ricaricabile MOTORE, le
nostre lampade possono generare scenari

IP40
IHI1-T-CV-20 - 2700K-_ _-ST
CODICE D’ORDINE / ORDER CODE
10°, 25°, 65°, 100° apertura fascio / beam
IHI1-T-CV-20-2700K-45-ST
ESEMPIO / EXAMPLE
ITEM
DAD-33-CV--M-20-2700K-_ _-BK
DAD-33-CV-M-200-2700K-_ _-BK
DAD-33-CV-M-20-3000K-_ _-BK
DAD-33-CV-M-200-3000K-_ _-BK
FINISHBEAM DIMMING PROTECTION
LEVEL
WATT LUMEN
4,2 W

103 mm
© design and engineering by ailis
CODICE D’ORDINE / ORDER CODE
CASAMBI CONTROLLED
Apparecchiatura di controllo su protocollo CASAMBI, costituita da modulo ailis in acciaio INOX magnetico, abbinabile a motore
ailis, ingresso 12Vdc 4 uscite12Vdc.
PROTECTION
LEVEL
FINISH
steelIP 20
ITEM
CSB-4DIM-CV Dimmer PWM a quattro canali controllabile via Bluetooth, abilitato
Casambi, per muduli led in tensione costante. L’unità è  collegabile
a un alimentatore 12-24 VDC o al MOTORE. Può controllare fino a
quattro canali. Il valore massimo della corrente  in uscita per canale
non può superare 1,5 A.
L’unità è protetta da sovratensione, sovraccarico e cortocircuito.
CASAMBI CONTROLLED accessorio
103 mm
64 mm 30
ailis lights up perfectly with
DADO 33 TAVOLO
Lampada da tavolo, dimmerabile con pulsante a sfioramento, struttura in acciaio inox magnetico, corpo lampada
33x33x33mm in alluminio anodizzato nero.
Base in acciaio da 148x80mm.
Abbinabile a MOTORE dispositivo ricaricabile.
ITEM
DAD-33-60-2700K-_ _-BK
DAD-33-60-3000K-_ _-BK
FINISHBEAM DIMMING PROTECTION
LEVEL
WATT LUMEN
4,5 W 45° | WIDE OPEN YES
YES
IP 40350
4,5 W 370 45° | WIDE OPEN IP 40
Black anodised, inox steel
Black anodised, inox steel
DAD-33-60-2700K-_ _-BK
CODICE D’ORDINE / ORDER CODE
45° WIDE OPEN apertura fascio / beam
DAD-33-60-2700K-WO-BK
ESEMPIO / EXAMPLE
DADO 33 TAVOLO
60cm
PROTECTION
LEVEL
FINISH
steelIP 20
ITEM
MOT-12-33-DC
RECHARGEABLE
BATTERY
33 Wh Accumulatore ed erogatore di carica ricaricabile.
Alimentazione tramite caricatore incluso.
Involucro in acciaio inox.
MOTORE accessorio
© design and engineering by ailis
DADO 33 TERRA magnete
Lampada da interni a terra, dimmerabile con pulsante a pedaliera.
Struttura in acciaio inox, con uno o due DADO 33 a libero aggancio magnetico.
Base Ø110 mm stelo Ø8mm, altezza complessiva L200cm.
Dimensione corpo lampada 33x33x33mm, con ghiera di protezione e ottiche variabili.
Abbinabile a MOTORE dispositivo ricaricabile.
MOTORE accessorio
© design and engineering by ailis
DADO 33 TERRA magnete
200 cm
ITEM
DAD-33-200-1-2700K-_ _-BK
DAD-33-200-1-3000K-_ _-BK
BEAM DIMMING PROTECTION
LEVEL

Black anodised
DAD-33-200-1-2700K-_ _-BK
CODICE D’ORDINE / ORDER CODE
DAD-33-200-1-2700K-WO-BK
ESEMPIO / EXAMPLE
45° apertura fascio / beamWO
PROTECTION
LEVEL
FINISH
steelIP 20
ITEM
MOT-12-33-DC
RECHARGEABLE
BATTERY
33 Wh Accumulatore ed erogatore di carica ricaricabile
Alimentazione tramite caricatore incluso.
Involucro in acciaio inox.
DADO 33 TERRA morsetto
Lampada da interni a terra, dimmerabile con pulsante a pedaliera.
Struttura in acciaio inox, con uno o due DADO 33 con fissaggio a morsetto.
Base Ø110 mm stelo Ø8mm, altezza complessiva L200cm.
Dimensione corpo lampada 33x33x33mm, con ghiera di protezione e ottiche variabili.
Abbinabile a MOTORE dispositivo ricaricabile.
MOTORE accessorio
© design and engineering by ailis
DADO 33 TERRA morsetto
200 cm
ITEM
DAD-33-200-1-2700K-_ _-BK
DAD-33-200-1-3000K-_ _-BK
BEAM DIMMING PROTECTION
LEVEL
WATT LUMEN
IP 30
IP 30
Pedaliera45° | WO
45° | WO
380
400
4,2 W
4,2 W Pedaliera
FINISH
Black anodised
Black anodised
DAD-33-200-2-2700K-_ _-BK
DAD-33-200-2-3000K-_ _-BK
8,4W
8,4 W
760
800